

**Komunikat Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
dotyczący przedstawienia przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią raportu
o stanie gminy i zgłaszania się mieszkańców do udziału w debacie nad raportem**

Informuję, iż podczas Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią, która odbędzie się w dniu 19 maja 2022 r., o godzinie 10.00 w sali konferencyjnej Nakielskiego Ośrodka Kultury, Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią przedstawi raport o stanie gminy, który obejmować będzie podsumowanie działalności w roku 2021, w szczególności w zakresie realizacji polityk, programów, strategii oraz uchwał Rady Miejskiej.

Podczas sesji Rada Miejska w Nakle nad Notecią rozpatrzy przedstawiony raport o stanie gminy, nad którym zostanie przeprowadzona debata. Po zakończeniu debaty, Rada Miejska w Nakle nad Notecią przeprowadzi głosowanie nad udzieleniem Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią wotum zaufania. Następnie będzie procedowana uchwała w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok.

Mieszkaniec, który chce zabrać głos w debacie nad raportem o stanie gminy powinien złożyć do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią pisemne zgłoszenie, zawierające co najmniej: imię, nazwisko, adres zamieszkania oraz własnoręczny podpis. Zgłoszenie musi być poparte 50 podpisami osób udzielających poparcia zgłaszającemu się do udziału w debacie.

Zgłoszenie należy złożyć najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, na który zwołana została sesja, podczas której ma być przedstawiany raport o stanie gminy – a więc do dnia 18 maja 2022 roku. Mieszkańcom będzie udzielany głos według kolejności zgłoszeń. Liczba mieszkańców mogących zabrać głos w debacie wynosi 15.

Zgłoszenia mieszkańców Gminy Nakło nad Notecią do udziału w debacie nad raportem o stanie gminy, przyjmowane będą do dnia 18 maja 2022 roku w Urzędzie Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią, ul. Ks. P. Skargi 7, w dniach: poniedziałki, środy i czwartki w godzinach od 7.30 do 15.30, we wtorki od 7.30 do 16.30 oraz w piątki od 7.30 do 14.30 w pokoju nr 23 – Biuro Rady Miejskiej.

Przykładowy wzór zgłoszenia do udziału w debacie dostępny jest w Biurze Rady Miejskiej (pok. 23) w Urzędzie Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Nakło nad Notecią <http://bip.gmina-naklo.pl/>.


PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej
Paweł Wiśniewski